

# DIRİLİŞ POSTASI

Milan'ın efanesi İslam müşerref oldu

01 Ara 2016 - 09:50 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:44

## Başbakan Yıldırım: Yurtlar için araştırma komisyonu kuruluyor

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Sheraton Otel'de düzenlenen Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Yüksek İstişare Konseyi Toplantısı'nda yaptığı...



**Başbakan Binali Yıldırım**, Sheraton Otel'de düzenlenen Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Yüksek İstişare Konseyi Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, iş dünyasının temsilcileri ile bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu belirtti.

Adana'da milletçe herkesi üzüntüye boğan bir olay yaşandığını, kız öğrencilerin kaldığı yurttan çıkan yangında 11 öğrenci ve bir öğreticinin vefat ettiğini anımsatan Başbakan Yıldırım, "Çocuklarımızın ailelerine başsağlığı, çocuklarımıza Allah'tan rahmet diliyoruz. Milletimiz bilmelidir ki bu ve buna benzer yaşanan olaylar aydınlatılacak ve sorumlular en ağır şekilde hesabını verecektir. Bu konu hem idari hem adli olarak araştırılmaya, soruşturulmaya başlanmıştır. Ayrıca bugün TBMM'de bir araştırma komisyonu oluşturmak suretiyle konu bütün yönleriyle değerlendirilecek ve bu ve buna benzer yurtlarda alınması gereken tedbirler etraflıca tespit edilecek." diye konuştu.

**"Taşlar yerine oturacak"**

**Döviz** kurları için Başbakan Yıldırım şunları söyledi:

“Şunu bilelim, bu dalgalanma herhalde 1 ay-1,5 ay gibi daha devam edecek. Ne zamana kadar, 20 Ocak’a kadar. Yeni seçilmiş başkan (ABD) iş başına geldikten sonra biraz daha öngörülebilirlik artacak ve taşlar yerine oturacak. Türkiye bu yaşadığımız olayın benzerini AK Parti iktidarında dört sefer daha yaşadı. 2006’da böyle bir dalgalanma yaşadık. Para çıkışı oldu, atlattık. 2008-2009 küresel krizinde yaşadık, atlattık. Gezi Olayları sonrası yaşadık yine atlattık. Bunu atlatacağız. Bakın çok emin olarak söylüyorum. Endişeye gerek yok. Sizin hoşunuza gitsin diye de söylemiyorum. Bunun da üstesinden geleceğiz, bunu en iyi siz biliyorsunuz.”

### “2017 çok daha güzel olacak”

“Yükselen bir ırkçı ve sağ eğilim var Avrupa’da. Avrupa’da 2017’de 5 ülkede seçim var. Bu ne demektir? ‘Belirsizlik’ demektir.” diyen **Başbakan Yıldırım** sözlerine şöyle devam etti:

“Bu seçimler oluncaya kadar Avrupa’daki bu çok sesliliği duymaya devam edeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti’nin Başbakanı olarak söylüyorum, 2017 çok daha güzel olacak. Gereken tedbirleri alıyoruz. Sadece sizi rahatlatmak için söylemiyorum, buna adım gibi inandığım için söylüyorum. Bu alçak FETÖ, milletten kuruş kuruş topladığı himmetleri oluk oluk lobi şirketlerine aktarıyor, ‘Türkiye’de ekonomi bozuluyor, insan hakları ihlal ediliyor, demokrasi uygulanmıyor’... Yani akıllarına ne gelirse, her türlü alçaklığı yapmaya devam ediyorlar. 15 Temmuz’da başaramadıklarını akılları sıra ekonomiyle oynayarak başaracaklarını düşünüyorlar. Asla başaramayacaklar.”

### “AB’nin kafa karışıklığından bir an önce kurtulması gerekiyor”

Avrupa Parlamentosunun **Türkiye**’nin üyelik müzakereleri hakkında aldığı karar hakkında **Başbakan Yıldırım** şunları söyledi:

“AB hikayemiz TÜSİAD’dan daha önce, tarih daha eski. Dolayısıyla bir ‘kara sevda’ya dönüşün istemiyoruz. Şimdi AP bir karar aldı. Bu kararın hukuki bir sonucu yok, bir tavsiye kararı; ‘Görüşmeler geçici olarak durdurulsun.’ Biz açıklamamızı yaptık; ‘Bunun bizim açımızdan önemi ve bir anlamı da yok.’ Biz inanıyoruz ki her şeye rağmen, Avrupa’da hala Avrupa’nın geleceğini düşünen vizyon sahibi liderler mevcut. 15-16 Aralık’ta yapılacak liderler toplantısında bu anlamsız kararın dikkate alınmayacağını düşünüyoruz. AB’nin içinde bulunduğu kafa karışıklığından bir an önce kurtulması gerekiyor. Bir dost olarak söylüyoruz.”

**Başbakan Binali Yıldırım**, 2017’den itibaren Gümrük Birliği Anlaşmasını tekrar gözden geçireceklerini ve güncelleme yapacaklarını bildirerek, “Çünkü o Gümrük Birliğinde de maalesef bize madik attılar. Mal ve hizmetler serbest dolaşacaktı, üstüne yattılar. Bunları biliyoruz. Bu millet bunları biliyor.” dedi.

### “Bizim de bir sabrımız var”

Başbakan Yıldırım, “Avrupa’nın bölgedeki tehditlere karşı en büyük teminatı Türkiye’dir. Eğer Türkiye, beş-altı yıldır bölgede yaşananları, burada yaşanan olumsuzlukları karşılamasaydı, bunları aynı şekilde Avrupa’ya yansıtırdı, bugün Avrupa duman olmuştu. Ama bizim de bir sabrımız var. İlanihaye Avrupa’yı koruyacağız diye bir şey yok.” dedi.

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

